



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE - MT
CNPJ: 01.628.557/0001-34
GAUCHA DO NORTE - MT, AVENIDA BRASIL, Nº 0, CENTRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 00000011/2024

Modalidade Nr.: 00000001/2024

Modalidade: PREGÃO

Classificação: Pregão Presencial

Processo Nr.: 00000063/2024

Data da Adjudicação: 06/08/2024

Data da Homologação: 06/08/2024

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PERMANENTE (EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO E VÍDEO,

APARELHO DOMÉSTICO, MOBILIÁRIO EM GERAL) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE - MT

Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Detalhamento	Marca	Unid. Forn.	Qtd.	Vir. Unitário	Total
42240369 - OLMI INFORMATICA LTDA						
CNPJ: 00.789.321/0001-17						
593	MICROCOMPUTADOR - INTEL CORE I5 12º GERACAO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 HOME, ARMAZENAMENTO SSD DE 512 GB.	PC BRASIL / PCB-103L1	UNIDADE	8,0000	3.299,0000	26.392,00
594	MICROCOMPUTADOR - INTEL CORE I5 12º GERACAO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 HOME, ARMAZENAMENTO SSD DE 256 GB.	PC BRASIL / PCB-103L2	UNIDADE	4,0000	3.277,0000	13.108,00
595	MONITOR DE VIDEO - 19.5 POLEGADAS LCD, RESOLUÇÃO 16000 X 900 A 60 HZ	PHILIPS / 221V8L	UNIDADE	12,0000	856,0000	10.272,00
596	NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE I5 12º GERACAO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 HOME, ARMAZENAMENTO SSD DE 256 GB.	ACER / A515-57-51W5	UNIDADE	1,0000	4.075,0000	4.075,00
599	PROJETOR 3400 LUMENS	EPSON / E20	UNIDADE	1,0000	3.983,0000	3.983,00
600	FORNO MICROONDAS 34L	MIDEA / MXSA35B2	UNIDADE	1,0000	701,0000	701,00
601	ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS	PANDIN / AP402	UNIDADE	1,0000	899,0000	899,00
602	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12000 BTU/H	TCL / TAC 12CSA INV	UNIDADE	3,0000	2.487,0000	7.461,00
603	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTU/H	BRITANIA / BAC24000I	UNIDADE	1,0000	4.665,0000	4.665,00
Total Itens: 9				Total Fornecedor:		71.556,0000
				Total Geral:		71.556,0000

GAUCHA DO NORTE, Terça-feira, 6 de Agosto de 2024

Rene joão Sidegum